Директору   МКОУ  «Яйская

                                                                                       общеобразовательная школа-интернат

                                                                                       психолого-педагогической поддержки»

                                                                                       Даниловой С.Б.

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего (мою)  сына (дочь) в ______класс  МКОУ «Яйская   общеобразовательная    школа-интернат психолого-педагогической поддержки»

Фамилия_________________________________________________________________________

Имя_____________________________________________________________________________

Отчество_________________________________________________________________________

Дата и место  рождения_____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка ________________________________________________________________ _________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

             Сведения  о  родителях  (законных представителях)  учащегося

	Фамилия

	 Имя

	 Отчество

	 Место работы

	 Должность

	Адрес места жительства родителей (законных представителей)

	 Телефон (рабочий, домашний)

Ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности.,с обр.                                                                                                                                                            программами, др. документами, регламентирующими деятельность Учреждения.

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

Подпись ______________    ФИО родителей ___________________________________________

Дата _________________